—- 2 -—

[image: image1.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2022 № 4
г. Волгодонск
О признании утратившим силу постановления председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска от 19.01.2022 № 1 «О проведении общественных обсуждений по проекту постановления Администрации города Волгодонска «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства по адресу: г. Волгодонск, ул. Ленинградская, 11б»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», заявлением Газарова Э.М от 25.01.2022 № 61 об оставлении без рассмотрения заявления от 21.12.2021 № 1034616 о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Признать утратившим силу постановление председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска от 19.01.2022 № 1 «О проведении общественных обсуждений по проекту постановления Администрации города Волгодонска «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства по адресу: г. Волгодонск, ул. Ленинградская, 11б».
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Волгодонска М.В. Голубева.

Председатель

Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска

                       С.Н. Ладанов
Проект постановления вносит

Администрация города Волгодонска